PAGE
2

[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

Решение
26.03.2020                                                                                                                               № 364
                                                                 с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области

Об утверждении состава членов Общественного совета Кожевниковского района
В соответствии с положением об Общественном совете Кожевниковского района, утвержденным решением Думы Кожевниковского района от 05.06.2014 № 310, по итогам консультаций с общественным объединениями, учитывая решение постоянной комиссии по социальным вопросам и делам молодежи Думы Кожевниковского района, а также согласие кандидатов

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Утвердить в состав членов Общественного совета Кожевниковского района следующие кандидатуры:

1.1 Багижева Алена Фаритовна – специалист по жанрам и творчеству муниципального казенного учреждения культуры «Кожевниковская межмуниципальная централизованная клубная система»;

1.2 Герасимова Наталья Андреевна – социальный педагог областного государственного казенного учреждения «Центр социальной помощи семье и детям Молчановского района». Служба помощи семье и детям Кожевниковского района;
1.3.     Жузеева Инна Радиковна – индивидуальный предприниматель;

1.4. Почувалова Наталья Викторовна – главный бухгалтер областного государственного унитарного предприятия  «Кожевниковское ДРСУ» и общества с ограниченной ответственностью «Подсобное»;
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и делам молодёжи Думы Кожевниковского района.

Председатель Думы

Кожевниковского района                                                                                           В.Н. Селихов
Глава района                                                                                                           А.А. Малолетко